Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

EDITAL Nº. 231/2011

Resultado Parcial da Seleção de Monitorias 2011/02

A Coordenadoria de Graduação do Centro Universitário Metodista, no uso de suas

atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL DOS PROCESSOS SELETIVOS DE

MONITORIAS 2011/02.

Edital 174/2011 - Desenho Técnico

JOSELAINE DOS SANTOS BATISTA

Edital 177/2011 – Estágio Supervisionado IV

CARLA MAFALDA RIZZARDI

Edital 178/2011 – Fisioterapia de Órgãos e Sistemas

VANESSA BARBOZA PAIVA COSTA

Edital 179/2011 – Fisioterapia Pneumofuncional I - HCSA

BÁRBARA RODRIGUES DAHER

Edital 180/2011 – Termoeletrofototerapia

JEAN FRANCO DE OLIVEIRA MACHADO

Edital 181/2011 – Terapia Manual

CACIANO RICARDO ZACOUTEGUY FERNANDES

JANIS JANIFER DA ROSA FARIAS

Edital 182/2011 – Fisioterapia Neurofuncional II

SONIA JABBAR VITTORASSI KATAMI

Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

Edital 183/2011 – Fisioterapia Musculoesquelética I

LAURA GONÇALVES PEDROSO DE ALBUQUERQUE

Edital 184/2011 – Fisioterapia Neurofuncional I

JOEL HIRTZ DO NASCIMENTO NAVARRO

Edital 186/2011 – Cinesiologia

BIBIANA MELHER PEREIRA

Edital 190/2011 – Parasitologia

MARIANE FARIAS WOHLENBERG

Edital 192/2011 – Microbiologia

PAULA FIORI

Edital 193/2011 – Histologia e Embriologia

CRISIELA BRUM ASSMANN

EDUARDA DORNELLES VIEIRA

Edital 196/2011 – Hematologia

BÁRBARA ROBERTA ONGARATTI

Edital 197/2011 – Patologia

LUCAS ARAUJO REIS

Edital 198/2011 – Biofísica

JONNSIN KUO

Edital 199/2011 – Anatomia

ANGELICA MENIN

EDUARDA GODFRIED NACHTIGALL

Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

Edital 200/2011 – Bioquimica Clinica

CLÁUDIA DA SILVA TEIXEIRA

Edital 201/2011 – Quimica Geral

JESSICA ROMAN ROSS

Edital 203/2011 – Bioquímica

VIVIANE OLIVEIRA FAGUNDES

Edital 205/2011 – Química Orgânica

LISSANDRA CORREA VIEIRA

Edital 211/2011 – Zoologia

JULIANA BITTENCOURT GARCIA

Edital 212/2011 – Fisiologia

FRANCESCO BOENO

RAYANE BRINCK TEIXEIRA

  Informações Adicionais :

OS/AS ALUNOSAS SELECIONADOS/AS DEVERÃO COMPARECER NO SETOR DE

ESTÁGIOS DO IPA, ENTRE OS DIAS 08 E 09 DE SETEMBRO, MUNIDOS DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS:

• CÓPIA DO RG;
• CÓPIA DO CPF;
• CÓPIA DO CARTÃO BANCÁRIO (CONTA CORRENTE NO NOME DO/A ALUNO/A),

PARA PAGAMENTO DA BOLSA DE MONITORIA.

OBS: OS/AS ALUNOS/AS SELECIONADOS/AS PARA MONITORIA S DE DISCIPLINAS

REALIZADAS NA UNIDADE DC NAVEGANTES, DEVERÃO PROCUR AR A CAI DO DC

PARA ASSINATURA DO CONTRATO E ENTREGA DA DOCUMENTAÇ ÃO.

Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

Para maiores informações, favor entrar em contato diretamente com o Setor de

Estágios, através do fone: 3316.1259.

Porto Alegre, 08 de Setembro de 2011.

Profª Liciane Rossetto
Pró-Reitoria de Graduação

Coordenadoria de Graduação